
Determinazione  N. 19 del 01/04/2019 

 

COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA 
 (Prov. di Vibo Valentia) 

  
Piazza Michele Solari,9 – 89815 FRANCAVILLA ANGITOLA  -- Tel. 0968/722068 Fax 0968/722668 –                                                     

e-mail: comunefrancavilla@tin.it   
 

 
 
 

 
SETTORE 02 

Area Contabile e Tributi 
 
 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
N°. 56 Registro Generale N°.  19 Registro del Servizio 

DEL 01/04/2019 DEL 01/04/2019 
 

 
       Rag. n. ____________ 

 
 
 
 

Oggetto: assistenza e manutenzione programmi ufficio tributi anno 2019 

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
adotta la seguente determinazione . 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale, esecutiva, con la quale è stata assegnata al 

sottoscritto la gestione del capitolo inerente il servizio di cui all’oggetto; 

ACCERTATA la disponibilità di fondi su tale assegnazione e la regolarità tecnico amministrativa 

relativa all’istruttoria della pratica di che trattasi; 

VISTO il D. L.vo  n.267 del 18/08/2000; 
 

 

 



 

CIG Z8127D3300 
 

-- Visto il D.Lgs 267 del 18/08/2000;  
 
- Visto il D.P.R. 384 del 20/08/2001;  
 
-Visto il provvedimento sindacale  con il quale è stato attribuito  
 l’incarico di Responsabile del Servizio;  
 
-Vista la delibera G.C., che nell’approvare l’assegnazione ai  
 responsabili dei servizi della gestione dei capitoli d’entrata e di  
 spesa corrente per l’anno 2019, ha attribuito al responsabile dell’Area 
 Tecnica la gestione del capitolo della presente determinazione;  
 
- Visto il regolamento comunale per la disciplina degli affidamenti di  
 forniture e servizi in economia; 
-Vista la convenzione per la manutenzione, aggiornamento, assistenza ai 
programmi applicativi della società Kibernetes con sede in Bovalino; 
-Ritenuto dover proseguire nel rapporto di collaborazione per cio’ che 
riguarda il settore dei tributi; 
-Vista l’offerta relativa agli anni 2017/18/19 per la manutenzione e 
l’assistenza operativa e ritenuta congrua; 
-Ritenuto dover assumere impegno di spesa per gli anni considerati; 
-Visto il bilancio 2019 regolarmente approvato 
 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti, 
assumere impegno di spesa di € 3.830,80 a favore della ditta Kibernetes; 
Imputare la suddetta spesa sul cap 50 bilancio in corso. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( DOMENICO ARACRI )

 
 
 



 
 
La presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del servizio Finanziario per il visto di cui all’art. 151, 
comma 4, D.Lgs. n.67 del 18/08/2000. 
 
li, 01/04/2019 

 
 

Il Responsabile del Settore 
 

f.to Domenico ARACRI 
 
 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 
 
li, 01/04/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

f.to  Domenico Aracri 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data odierna 
per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li, 02/04/2019 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Gennaro Iannò 

 
 

 
 

COPIA CONFORME 
 
Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio. 
 
FRANCAVILLA ANGITOLA lì  

 
Il Responsabile del Servizio 

(Domenico ARACRI) 
 

 


